ПРОТОКОЛ
проведения общественных обсуждений (в форме общественных слушаний)
«Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2020 год.»

Хутор Горбатовский                                                   20 января  2020 года

Место проведения:  Здание МКУК «Горбатовский КДЦ» ул. Октябрьская, 31   х. Горбатовский  Серафимовичского района Волгоградской области.
Время проведения: 11 часов 00 минут.
Присутствует: 32 жителя  Горбатовского сельского поселения
Комиссия в составе:
Горбатов Г.Г. – Глава  Горбатовского сельского поселения,  председатель комиссии;
Калмыкова Елена Викторовна – ведущий специалист администрации Горбатовского сельского поселения – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Мурадбеков Алимурад Исабекович - депутат Горбатовского сельского Совета;

Тимофеев Владимир Сергеевич – участковый уполномоченный полиции;

Антипова Лидия Григорьевна- депутат Горбатовского сельского Совета;

Кочетова Лариса Викторовна – директор МКУК «Горбатовский КДЦ»;

Щелконогов Александр Иванович – председатель НОТ Горбатовское, командир пожарной дружины Горбатовского сельского поселения;

Устинова Ефросиния Уваровна - пенсионер

Повестка дня:
Утверждение муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2020 год.
Слушали:
По вопросу повестки дня выступил Горбатов Геннадий Григорьевич – глава Горбатовского сельского поселения. Он представил вниманию присутствующих жителей муниципальную программу, направленную на реализацию мероприятий по благоустройству территории Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2020 год. Общий объем финансирования Программы на 2020 год составил 3334 тыс. рублей, в том числе: средства областного бюджета – 3000,0 тыс. рублей, средства местного бюджета – 334 тыс. рублей.
Слушали:

Выступили:
1) Жительница х. Горбатовский  Триполева Надежда Александровна  высказалась об одобрении Программы по благоустройству территории.
Решили:
     Одобрить муниципальную программу, направленную на реализацию мероприятий по благоустройству территории Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2020 год.

Голосовали:   единогласно.
Председатель комиссии                                                            Г.Г. Горбатов
Секретарь комиссии                                                                  Е.В. Калмыкова